
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Informasi Manajemen / F419 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

5 / 3SKS 

- 

- 

30 

 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-03-16 Konsep Dasar Sistem Informasi 16:14:24 19:00:42 26 
 

2 2022-03-23 Komputer sebagai Sistem Informasi Organisasi 16:14:39 19:00:44 26 
 

3 2022-03-30 "Fokus Mutakhir dalam Penggunaan Sistem Informasi" 16:04:44 19:59:57 29 
 

4 2022-04-06 Teori dan Pendekatan Sistem 16:05:15 19:59:58 29 
 

5 2022-04-13 Bagan Alur/Flow Chart System 16:26:32 19:00:31 27 
 

6 2022-04-20 Metodologi Pengembangan Sistem Informasi 16:26:47 19:00:31 27 
 

7 2022-04-27 Pengamanan dan Pengendalian Sistem Informasi 16:34:56 19:50:13 25 
 

8 2022-05-04 Komputer sebagai Peralatan Pemecahan Masalah 16:35:18 19:50:16 25 
 

9 2022-05-25 UTS semester Genap 2021/2022 16:27:22 19:02:05 24 
 

10 2022-06-08 Evolusi Sistem informasi akuntansi dan sistem informasi manajemen Berbasis Komputer 16:24:40 19:00:06 17 
 

 
11 

 
2022-06-15 

Evolusi Sistem Informasi Pendukung Keputusan, Automatisasi Kantor, dan Sistem Pakar Berbasis 

 
Komputer 

 
16:24:52 

 
19:00:08 

 
17 

 

12 2022-06-22 Sistem Informasi Organisasi Berbasis Komputer 16:25:55 19:00:03 29 
 



 
13 

 
2022-06-29 

Model Sistem Informasi Eksekutif, Akuntansi, Manufaktur, Keuangan, pemasaran dan Sumber Daya 

 
Manusia 

 
16:26:10 

 
19:00:05 

 
29 

 

14 2022-07-06 Informasi sebagai sumber daya yang dapat dikelola 16:08:54 19:11:33 28 
 

15 2022-07-13 Dampak Etika dan Sosial Pemanfaatan Sistem Informasi 16:09:19 19:11:36 28 
 

16 2022-07-27 UAS semester genap 2021/2022 16:38:15 19:40:57 17 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Informasi Manajemen / F419 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

5 / 3SKS 

- 

- 

30 

 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-16 
 

2022-03-23 
 

2022-03-30 
 

2022-04-06 
 

2022-04-13 
 

2022-04-20 
 

2022-04-27 
 

2022-05-04 
 

2022-05-25 
 

2022-06-08 
 

2022-06-15 
 

2022-06-22 
 

2022-06-29 
 

2022-07-06 
 

2022-07-13 
 

2022-07-27 
 

Jml 

1 2019511169 FASYA FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

2 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511182 JIHAN RANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

5 2019511195 RENHAD FRANS H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

6 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

7 2019511207 NUR ALFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511210 ANYA GUSTIA ANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511228 SITI NUR HAFIFAH H H H H H H H H H A A H H H H A 13 

10 2019511240 DEWI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511268 OCTA ALLYA SANDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511271 DANIEL YOSUA BATKORMBAWA A A H H H H H H H A A H H H H A 11 

13 2019511290 LUTHFI HIDAYAH H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

14 2019511295 EKA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511314 ALDI FRANSISCO H H H H H H H H A A A H H H H A 12 

16 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH H H H H H H H H A A A H H H H A 12 

17 2019511340 MUHAMMAD RIZAL SETYAWAN A A H H A A A A A A A H H H H A 6 



18 2019511395 DENTI WIDIYOWATI H H H H H H H H A A A H H H H A 12 

19 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

20 2019511414 FANNY LESTARY H H H H H H H H H A A H H H H A 13 

21 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

22 2019511433 LAILI APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

23 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA A A H H H H A A A A A H H H H A 8 

24 2019511442 MARNO HERMAWAN H H H H H H H H H A A H H H H A 13 

25 2019511496 REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511500 ISTIKOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511507 M. IRSAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511519 NATANAEL HUTAGAOL A A A A A A A A A A A H H A A A 2 

29 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG H H H H H H H H H A A H H A A A 11 

30 2021512214 MEI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

 
Dosen, 

 

EDI WIBOWO, ST., MM. 



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Informasi Manajemen / F419 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

5 / 3SKS 

- 

- 

30 

 
 
 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511169 FASYA FEBRIANSYAH 94 90 80 80 85 A- 

2 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA 100 90 85 80 87 A- 

3 2019511182 JIHAN RANIA 100 85 85 85 87 A- 

4 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH 88 90 70 85 85 A- 

5 2019511195 RENHAD FRANS 88 90 87 90 90 A 

6 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO 88 90 85 85 88 A- 

7 2019511207 NUR ALFIAH 100 90 80 85 88 A- 

8 2019511210 ANYA GUSTIA ANI 100 90 85 88 90 A 

9 2019511228 SITI NUR HAFIFAH 81 90 75 80 83 A- 

10 2019511240 DEWI KARTIKA 100 90 90 90 91 A 

11 2019511268 OCTA ALLYA SANDY 100 90 85 90 90 A 

12 2019511271 DANIEL YOSUA BATKORMBAWA 69 30 80 80 62 C+ 

13 2019511290 LUTHFI HIDAYAH 88 85 85 90 88 A- 

14 2019511295 EKA SAFITRI 100 90 82 90 90 A 

15 2019511314 ALDI FRANSISCO 75 90 70 70 78 B+ 

16 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH 75 30 75 85 63 C+ 

17 2019511340 MUHAMMAD RIZAL SETYAWAN 38 90 75 60 72 B 

18 2019511395 DENTI WIDIYOWATI 75 90 75 70 79 B+ 



19 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR 88 50 75 85 72 B 

20 2019511414 FANNY LESTARY 81 90 75 80 83 A- 

21 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI 88 90 80 85 87 A- 

22 2019511433 LAILI APRILIA 81 90 85 80 85 A- 

23 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA 50 20 85 80 57 C 

24 2019511442 MARNO HERMAWAN 81 85 80 70 79 B+ 

25 2019511496 REGITA CAHYANI 100 90 90 90 91 A 

26 2019511500 ISTIKOMAH 100 90 85 85 89 A- 

27 2019511507 M. IRSAN 100 90 80 85 88 A- 

28 2019511519 NATANAEL HUTAGAOL 13 85 85 70 73 B 

29 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 69 90 80 0 0 
 

30 2021512214 MEI AMELIA 100 90 85 90 90 A 

 
 

 
Dosen, 

 

EDI WIBOWO, ST., MM. 


